BOKSLUT
FOR

Ledarna inom
Idéburen sektor

ORG NR 802512-3517

2021-01-01 - 2021-12-31



Ledarna inom |déburen sektor

RESULTATRAKNING

Intiakter
Medlemsavgifter
Ovriga intikter
Summa intakter

Kostnader
Gemensamt
Medlemsaktiviteter
Foreningsstimma
Styrelsekostnader
Webbredaktor
Aktiviteter
Summa kostnader

Resultat fore finansiella intidkter och kostnader
Finansiella intikter och kostnader

Ovriga finansiella kostnader
Summa Finansiella intikter och kostnader

Resultat fore skatt
Skatt

ARETS RESULTAT

«/ Signerat 2022-02-28 07:03:02 UTC

2021-01-01 -
2021-12-31

479 384
2

479 386

-42 640
-224 196
0

-96 419
0

0

-363 254

116 131

116 131

116 131

Org nr 802512-3517

2020-01-01 -
2020-12-31

476 145
0

476 145

-43 193
-233 982
-32 500
-83 960
-198
-117

-393 951

82 194

82 144

Oneflow ID 2694481



Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

BALANSRAKNING
Not 2021-12-31 2020-12-31
Tillgdngar

Anliggningstillsdngar

Omsittningstilledngar

Ovriga fordringar 1 39 799 40 711
Likvida medel 2 902 509 738 919
Summa Omséttningstillgangar 942 308 779 630
SUMMA TILLGANGAR 942 308 779 630

Eget kapital och skulder

Kapitalbehallning

Behéllning vid arets borjan 697 869 615725
Arets resultat 116 131 82 144
Summa Kapitalbehallning 814 000 697 869

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 3 171 058 26 240
Ovriga skulder 4 29200 30 700
Uppl kostnader och férutbet intékter 5 -71 950 24 821
Summa Kortfristiga skulder 128 308 81 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 942 308 779 630
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Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

Not 1

Ovriga fordringar 2021-12-31

Skattekontot 199
Ledarna, medlemsavgifter for dec 2021 39 600 utbet jan-22
Summa Ovriga fordringar 39799
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Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

Not 2

Likvida medel 2021-12-31

Skandinaviska Enskilda Banken,
Foretagskonto 5203-10 976 79 902 509

Summa Likvida medel 902 509
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Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

Not 3

Leverantorsskulder 2021-12-31

Kundnr Leverantor Belopp

2374825  First Card 3 358 bet4/1-22
5278882  Thinkandact AB 72 500 vet 6/1-22
55644082 Trippus Event Solutions AB 95 200 bet 26/1-22
Summa Leverantorsskulder 171 058
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Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

Not 4

Ovriga skulder 2021-12-31

Personalens kéllskatt for utbetalningar avseende Dec 29200

Summa Ovriga skulder 29200
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Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

Not 5

Uppl kostnader och forutbet intikter 2021-12-31

Upplupna arbetsgivaravgifter 23 250
Ankomstregistrerade fakturor -95 200
Summa Uppl kostnader och forutbet intiakter -71 950
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Ledarna inom Idéburen sektor Org nr 802512-3517

Stockholm den 2022-02-04

Stina Nordstrom Jan Ekroth
Ordforande Kassor

Linn Ternefors Raisa Lang Velazco
Sekreterare

Ulla Frisk Rita Bé Aben

Greta Burman
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Deltagare

LEDARNA 802000-1833 Sverige
Paverkare

Gerda Johansson

gerda.johansson@ledarna.se

LEDARNA INOM IDEBUREN SEKTOR

Signerat med E-signering

802512-3517 Sverige

Stina Nordstréom
Ordférande

stina.nordstrom@gmail.com

Signerat med E-signering

Jan Ekroth
Kassor

jan.ekroth@hyresgastforeningen.se

Signerat med E-signering

Linn Ternefors
Sekreterare

linn.ternefors@gmail.com

Signerat med E-signering

Raisa Lang Velazco
Ledamot

raisa.lang@fryshuset.se

Signerat med E-signering

Ulla Frisk
Ledamot

ulla.e.frisk@gmail.com

Signerat med E-signering

Rita Bé Aben
Ledamot

rita.beaben@svenskakyrkan.se

« Signerat 2022-02-28 07:03:02 UTC

Leveranskanal: E-post

2022-02-16 16:17:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-16 16:10:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-16 16:16:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-28 07:03:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-16 16:18:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022-02-16 16:11:10 UTC

Datum
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Signerat med E-signering 2022-02-17 08:56:57 UTC

Greta Burman Datum
Ledamot
greta@sverigeskonstforeningar.nu

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-02-1616:08:47
                    Gerda Johansson på Ledarna skapade avtalet och bjöd in Stina Nordström på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare, Jan Ekroth på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare, Linn Ternefors på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare, Raisa Lång Velazco på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare, Ulla Frisk på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare, Rita Bé Aben på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare, Greta Burman på Ledarna inom idéburen sektor som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:10:10
                    Jan Ekroth på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:10:17
                    Jan Ekroth på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:10:36
                    Rita Bé Aben på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:11:10
                    Rita Bé Aben på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:16:43
                    Linn Ternefors på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:16:50
                    Linn Ternefors på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:17:27
                    Ulla Frisk på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:17:51
                    Stina Nordström på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:17:58
                    Stina Nordström på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1616:18:21
                    Ulla Frisk på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1708:56:53
                    Greta Burman på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-1708:56:57
                    Greta Burman på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-2807:02:56
                    Raisa Lång Velazco på Ledarna inom idéburen sektor öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-2807:03:02
                    Raisa Lång Velazco på Ledarna inom idéburen sektor signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-02-2807:03:02
                    Alla undertecknare i Ledarna inom idéburen sektor har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2694481/a6e92a05def4abfff7a5758d6d88e42eeb438017/?asset=verification.pdf

